11.07,2023, Аккредитационный центр ОрГМУ
(дата, место проведеимя заседания)

11
(номер протойола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Медицинская микробиология (32.08.15)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. В. Немцева

О. М. Бочарова
(И-0. Фамипйя)

И. А. Лапина
(И.о. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

и, в. Безлюднева
(И.о. Фамилия)

О. М. Бочарова
(И.о. Фамилия)

И. А. Лапина
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 N°2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Азнабаева Лилия Мидехатевна -Признать прошедшим

1 аккредитацию специалиста
j

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Жеребятьева Ольга Олеговна ; Признать прошедшим
[аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Миронова Александра Рудольсровна | Признать прошедшим
i аккредитацию специалиста
(

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Подольских Елена Владимировна | Признать прошедшим
1 аккредитацию специалиста

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

О. М, Бочарова
(no^Q5i&) (И.О, Фамипия)

Н, в. Немцева
^ПOДПИCь) у (И.О. Фямилио)

И. А. Лапина